
města Kladna
Odbor

Smlouva o spolupráci
uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „smlouva")

OBJEDNATEL: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené Ing. Dan Jiránek, primátor
IČ: 002 34 516
DIČ: CZO0234516
Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

a

DODAVATEL: MAFRA a.s.
se sídlem: Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5
zastoupený regionální obchodní ředitel
IČ: 45313351
DIČ: CZ45313351
Číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel")

(společně také jako „smluvní strany" nebo každá samostatně jako „smluvní strana")

Článek I,

1. Tato smlouva se uzavírá pro provedení předmětu plnění s názvem „Nákup mediálního prostoru pro
potřeby propagace Statutárního města Kladna v rámci mediální skupiny MAFRA pro rok 2020“

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění uveřejnění inzerce související s činností Objednatele v období
od data účinnosti této smlouvy do 31. prosince 2020 v rámci mediální skupiny MAFRA v celkové
finanční hodnotě stanovené v článku IV. této smlouvy, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této
smlouvy.

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele výše
uvedené dílo (dále jen „dílo").

3. Přesné konečné termíny čerpání inzertní plochy budou stanoveny písemnými objednávkami
na e-mailovou adresu pana Jindřicha Procházky

Objednávka požadující uveřejnění inzerce bude doručena vždy
alespoň týden před termínem požadovaným objednávkou pro uveřejnění inzerátu. Pro případ, že
nebude z kapacitních důvodů v možnostech Dodavatele uveřejnit inzerát v předběžně sjednaném
termínu, se Dodavatel zavazuje objednanou inzerci uveřejnit po vzájemné dohodě obou smluvních
stran vnejbližším možném termínu.

4. Zpracovaný inzerát bude vždy dodán Objednatelem. Objednatel se zavazuje, že Dodavateli doručí
pň zadávání inzerátů veškeré údaje nezbytné pro řádné zveřejnění inzerce, zejména podklady pro
její grafické zpracování. Dodavatel určí termín nejpozdějšího doručení uvedených podkladů.
Veškeré náklady spojené s vypracováním a doručením podkladů pro inzerci hradí Objednatel.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli sjednanou cenu díla.

Článek III.
Termín plnění

1. Termín plnění je stanoven od data účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2020.



Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění díla podle článku II. této smlouvy je stanovena vcelkové výši 294.500,- Kč (slovy:
dvě stě devadesát čtyn tisíc pět set korun českých) bez DPH.

2. Cena bude hrazena formou pravidelných plateb na základě jednotlivých objednávek Objednatele.
Nedílnou součástí faktury bude dodání 2 výtisků ke každému plnění předmětu díla, dokládající
uvedené plnění.

3. Cena díla byla sjednána vsouladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako pevná
a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele na provedení díla. Objednatelem nebudou poskytovány
žádné zálohy na cenu díla.

4. Ke sjednané ceně je Dodavatel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku
daňové povinnosti.

5. Dodavatel vystaví Objednateli fakturu (daňový doklad) na uhrazení ceny části díla dle čl. IV odst. 2
této smlouvy do 15 dnů od jeho předání.

6. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur v délce 14 dní od doručení Objednateli. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a číslo smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné
údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
Dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad
- Ihůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově
vystaveného dokladu Objednateli.

7. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání fakturované částky z účtu
Objednatele.

Článek V.
Ukončení platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Platnost této smlouvy zaniká:
a) Písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami
b) Písemnou výpovědí
c) Splněním závazku z této smlouvy
d) Písemným odstoupením v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem

3. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, neplní-li druhá smluvní strana
opakovaně své závazky vyplývající z této smlouvy. Pň odstoupení od smlouvy zaniká smlouva ke
dni doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení, týkající se odpovědnosti za škody, úroků z
prodlení, smluvních pokut, řešení sporů ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po zániku účinnosti této smlouvy.

5. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dodavatel neposkytne řádně a včas služby uvedené
v článku II., odst. 1 a 2 této smlouvy z důvodů váznoucích na jeho straně, nebude Dodavatel
účtovat Objednateli náklady a inzerci nahradí v plném rozsahu na své náklady. Ustanovení tohoto
odstavce se neuplatní v případech uvedených včl. II, odst. 3 této smlouvy.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury podle článku IV., odst. 6 má Dodavatel nárok na
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

2

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za plnění díla podle článku II. této smlouvy je stanovena vcelkové výši 294.500,- Kč (slovy: 
dvě stě devadesát čtyn tisíc pět set korun českých) bez DPH.

2. Cena bude hrazena formou pravidelných plateb na základě jednotlivých objednávek Objednatele. 
Nedílnou součástí faktury bude dodání 2 výtisků ke každému plnění předmětu díla, dokládající 
uvedené plnění.

3. Cena díla byla sjednána vsouladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako pevná 
a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele na provedení díla. Objednatelem nebudou poskytovány 
žádné zálohy na cenu díla.

4. Ke sjednané ceně je Dodavatel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti.

5. Dodavatel vystaví Objednateli fakturu (daňový doklad) na uhrazení ceny části díla dle čl. IV odst. 2 
této smlouvy do 15 dnů od jeho předání.

6. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur v délce 14 dní od doručení Objednateli. Faktura musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a číslo smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 
Dodavateli. Dodavatel je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad 
- Ihůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově 
vystaveného dokladu Objednateli.

7. Závazek Objednatele zaplatit cenu je splněn dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele.

Článek V.
Ukončení platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Platnost této smlouvy zaniká:
a) Písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami
b) Písemnou výpovědí
c) Splněním závazku z této smlouvy
d) Písemným odstoupením v případech stanovených touto smlouvou nebo zákonem

3. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, neplní-li druhá smluvní strana 
opakovaně své závazky vyplývající z této smlouvy. Pň odstoupení od smlouvy zaniká smlouva ke 
dni doručení písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení, týkající se odpovědnosti za škody, úroků z 
prodlení, smluvních pokut, řešení sporů ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po zániku účinnosti této smlouvy.

5. Kterákoliv ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Dodavatel neposkytne řádně a včas služby uvedené 
v článku II., odst. 1 a 2 této smlouvy z důvodů váznoucích na jeho straně, nebude Dodavatel 
účtovat Objednateli náklady a inzerci nahradí v plném rozsahu na své náklady. Ustanovení tohoto 
odstavce se neuplatní v případech uvedených včl. II, odst. 3 této smlouvy.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury podle článku IV., odst. 6 má Dodavatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky.

2



k informacím ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, a
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný
údaj a smlouva může být zveřejněna vplném znění včetně jejích příloh a dodatků.

6. Dodavatel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že je Objednatel ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a
shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za Dodavatele pouze za účelem
realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob
jednajících za Dodavatele pouze k účelu danému touto smlouvou. Dodavatel prohlašuje, že si je
vědom všech svých zákonných práv vsouvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu
danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů/GDPR.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami. Smluvní strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského
zákoníku tímto výslovně vylučují jinou formu.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

3. Tato smlouvaje sepsána ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel
obdrží 2 (dva) stejnopisy smlouvy a Dodavatel 1 (jeden) stejnopis smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy a že smlouvaje sepsána
podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o swbodném přístupu



mediální skupina mafra

Otevření muzea
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany 12.3.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany 13.3.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč

20 000 KčiDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 14.3.2020 text + foto ČR 14 000 Kč
Celkem 69 491 Kč

Mezinárodní blues&jazz festival
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany 3.4.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany 8.4.2020 285x109mm Středočeský kraj 22 890 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 20 000 Kč9.4.2020text + foto ČR 14 000 Kč
Celkem 65 690 Kč

mediální skupina mafra

Otevření muzea

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez

DPH
5plus2 X 1/3 strany 12.3.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

20 000 Kč
MF DNES X 1/4 strany 13.3.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 14.3.2020 text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 69 491 Kč

Mezinárodní blues&jazz festival

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez

DPH
5plus2 X 1/3 strany 3.4.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

20 000 Kč
MF DNES X 1/4 strany 8.4.2020 285x109mm Středočeský kraj 22 890 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 9.4.2020 text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 65 690 Kč



Expozice Zámek ZdeněkMilerOtevření
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
MF DNES X 1/4 strany červen 285x109mm Středočeský kraj 22 890 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek červen text + foto ČR 14 000 Kč 1 500 Kč
Celkem 36 890 Kč

Food festival Kladno na talíři
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
MF DNES X 1/4 strany 10.6.2020 285x109mm Středočeský kraj 28 800 Kč

4 000 KčCelkem 28 800 Kč

Letní festival
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany 24.7.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany 22.7.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 24.7.2020 text + foto ČR 20 000 Kč14 000 Kč
Celkem 69 491 Kč

2

Expozice Zámek Zdeněk Miler Otevření

Titul Období Popis

Termín
zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 

cena bez

DPH

MF DNES X 1/4 strany červen 285x109mm Středočeský kraj 22 890 Kč

1 500 KčiDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek červen text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 36 890 Kč

Food festival Kladno na talíři

Titul Období Popis

Termín
zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 

cena bez

DPH
MF DNES X 1/4 strany 10.6.2020 285x109mm Středočeský kraj 28 800 Kč

4 000 Kč
Celkem 28 800 Kč

Letní festival

Titul Období Popis

Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 

cena bez

DPH
5plus2 X 1/3 strany 24.7.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

20 000 Kč
MF DNES X 1/4 strany 22.7.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 24.7.2020 text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 69 491 Kč

2



Dny města
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany 19.6.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany 17.6.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 18.6.2020 text + foto ČR 14 000 Kč
5plus2 X 1/3 strany 21.8.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES 44 000 KčX1/4 strany 19.8.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč
MF DNES X 1/4 strany 20.8.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 20.8.2020 text + foto ČR 14 000 Kč
Celkem 161 872 Kč

150let města
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany podzim 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany podzim 285x109mm Středočeský kraj 26 691Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek podzim 20 000 Kčtext+ foto ČR 14 000 Kč
Celkem 69 491 Kč

3

Dny města

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez

DPH
5plus2 X 1/3 strany 19.6.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

44 000 Kč

MF DNES X 1/4 strany 17.6.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 18.6.2020 text + foto ČR 14 000 Kč

5plus2 X 1/3 strany 21.8.2020 204x9 5mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES X 1/4 strany 19.8.2020 285xl09mm Středočeský kraj 26 691Kč

MF DNES X 1/4 strany 20.8.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek 20.8.2020 text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 161 872 Kč

150let města

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez 

DPH
5plus2 X 1/3 strany podzim 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

20 000 Kč
MF DNES X 1/4 strany podzim 285x109mm Středočeský kraj 26 691Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 2 dny PR článek podzim text + foto ČR 14 000 Kč

Celkem 69 491 Kč

3



Vánoce
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 1/3 strany 27.11.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
5plus2 X 1/3 strany 4.12.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč
MF DNES OPERA předprodej X 1/4 strany 11.12.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč
MF DNES X 1/4 strany 4.12.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč

29 000 KčiDNES.cz Praha + Středočeský kraj 1 den PR článek 27.11.2020 text + foto ČR 7 000 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 1 den PR článek 4.12.2020 text + foto ČR 7 000 Kč
iDNES.cz Praha + Středočeský kraj lden PR článek 18.12.2020 text + foto ČR 7000 Kč
Celkem 124 380 Kč

Speciální příloha MF DNES KLADNO
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH

2x celostrana +
MF DNES Kladno listopad redakční dle dohody 2x 204x286mm Středočeský kraj 90 000 Kč

podpora 42 000 Kč

Celkem 90 000 Kč

4

Vánoce

Titul Období Popis

Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 

cena bez

DPH

5plus2 X 1/3 strany 27.11.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

29 000 Kč

5plus2 X 1/3 strany 4.12.2020 204x95mm Středočeský kraj 28 800 Kč

MF DNES OPERA předprodej X 1/4 strany 11.12.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč

MF DNES X 1/4 strany 4.12.2020 285xl09mm Středočeský kraj 22 890 Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 1 den PR článek 27.11.2020 text + foto ČR 7 000 Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj 1 den PR článek 4.12.2020 text + foto ČR 7 000 Kč

iDNES.cz Praha + Středočeský kraj lden PR článek 18.12.2020 text + foto ČR 7000 Kč

Celkem 124 380 Kč

Speciální příloha MF DNES KLADNO

Titul Období Popis

Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 

cena bez

DPH

MF DNES Kladno listopad

2x celostrana +

redakční

podpora

dle dohody 2x 204x286mm Středočeský kraj 90 000 Kč
42 000 Kč

Celkem 90 000 Kč

4



5plus2 6x článek
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 6x 1/2 strany dle dohody 204x142mm Středočeský kraj 255 600 Kč
Celkem 52 000 Kč255600 Kč

MF DNES 6x článek
Zvýhodněná

Termín cena bez
Titul Období Popis zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena DPH
5plus2 X 6x 1/4 strany dle dohody 141x217mm Středočeský kraj 136 710 Kč
Celkem 42 000 Kč136710 Kč

cena bez DPH
294 500 Kč

cena včetně
DPH

5

5plus2 6x článek

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez

DPH
5plus2 X 6x 1/2 strany dle dohody 204x142mm Středočeský kraj 255 600 Kč

52 000 KčCelkem 255 600 Kč

MF DNES 6x článek

Titul Období Popis
Termín

zveřejnění Rozměr Oblast vykrytí Ceníková cena

Zvýhodněná 
cena bez 

DPH
5plus2 X 6x 1/4 strany dle dohody 141x217mm Středočeský kraj 136 710 Kč

42 000 KčCelkem 136 710 Kč

cena bez DPH

cena včetně 
DPH

294 500 Kč

5


